
http://mustang27lbc.webzdarma.cz 

 Nazdar hošani! 
Už u druhého Hlásínku v podání Akely a Kima Vás zdraví kdo jiný než Akela a
roku máme již úspěšně bez újmy na zdraví za sebou. Doufáme, že se přítomn
líbila, a že jste si z Dobrušky odvezli další skvělé zážitky! Před táborem nás ček
z nichž na jednu jsme upozorňovali v minulém Hlásínku. Jedná se o Velikonoc
včas blíže informováni. Jistě jste si všimli, že jarní výprava nám malinko zam
prvním místě se stále drží Lišák, ale jistí lidé mu šlapou na paty! Kluci, do něj, z
za vítězstvím! Roxtidy, Dale, do toho!!! Chtěli bychom také povzbudit Tučňáky, 
hranici 1000 Mustangů. Pánové, nevzdávejte to, nic není ztraceno! 

Bodování 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpis akcí na březe  
 

  3. 3. - Schůzka (ta dnešní) 
10. 3. - Schůzka – družinová (Honza, Čili) 
13. 3. - Výprava 
17. 3. - Schůzka – Předpříprava na MRŠ 
24. 3. - Schůzka – Příprava na MRŠ 
27. 3. - Výprava do bazénu 
28. 3. - Mustang Road Show  
31. 3. - Schůzka – družinová (Králík, Dale) 
7. 4. - Schůzka (vyjde Hlásínek) 

 
Co teď? Že by důležité informace? Tu jsou: 
 

Tuto část Hlásínku bychom chtěli věnovat hlavně akci, která se neprodleně blíží. Mustang Ro
záda. Nemusíme ani pochybovat, že obhájíme titul! Musíte pro to ale něco udělat, protože ni
přemýšlejte, jakou pecku jim tam zahrajem! Na schůzce 17. 3. bychom měli dát dohromad
očekáváme, že přijdete s nějakými nápady. Nacvičování věnujeme schůzku 24. 3. a výp
dovybrousíme umělecký výstup. No a 28. 3. všem ukážeme, co umí sedmadvacítka! 
Ptáte se, co je to za obrázek vedle Rozpisu akcí? Je to indiánské vyobrazení měsíce března. Te
Mustangy zjistit, jak se tento měsíc po indiánsku nazývá.  S možnými odpověďmi se svěřujte 

V

  
                

                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      67

 

Vyšel dne: 3.3.2004 
 Kim. Nejdelší výpravu 
ým na jarňasech akce 

ají už jen tři vícedenky, 
e, o kterých budete za 
íchala bodováním. Na 

nepříjemněte mu cestu 
neboť Mloci již pokořili 
Tučňáci za únor celkem pořadí
Mamut 30 141 4. 
Králík  9 114 8. 
Čili 0 37 19. 
Klíšťák 36 86 13. 
Beebob 9 80 15. 
Orel 25 81 14. 
Šíp 35 131 5. 
Pompo 30 128 7. 
Fík 25 93 11.-12. 
Martin 9 22 20. 
Celkem 208 913 2. 
Mloci za únor celkem pořadí 
Lišák 38 179 1. 
Dale 38 152 2. 
Honza 25 99 10. 
Cvrček 33 75 17. 
Opic 36 113 9. 
Luňák 8 76 16. 
Rak 39 93 11.-12. 
Roxtidy 41 151 3. 
Luck 38 129 6. 
Vojta 6 67 18. 
Celkem 302 1134 1. 
Bodování
za únor 
vyhrál 

 

 
Roxtidy 
íte,co mi 
můžete… 
n

Ahoj 

ad Show (MRŠ) nám dýchá na 
c není zadarmo. Proto všichni 
y náš letošní repertoár, tudíž 
ravu 27. 3. po bazénu, kdy 

ď je na Vás v rámci soutěže o 
tvůrcům Hlásínku! 


